

**D O D A T E K 2gi.**  
**Do Nru 44. Dziennika Urzędowego**  
**Województwa Sandomierskiego.**

*w Radomiu dnia 3 Listopada 1855 roku*

**OBWIESZCZENIE**

*Komornik Sądowy Ptu Konieckiego w Wództwie Sandomierskiem.*

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, że dnia 11 Listopada r. b. od godziny 10 przed południem w czasie targowym, i w dni następne, w Mieście Przytyku w Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskiem przez publiczną aukcyę więcey dającym i przybiecie otrzymującym, za natychmiastną zapłatą będą sprzedawane mobilia, z kanzp, krzesel, luster, stolików, szaf, i różnych innych sprzętów gospodarskich składające się, które na prawne naleganie panien Maryanny i Joanny Kiebe po niedy Janie Kiebe pozostałych Sukcessorek, Sukcessorów po niedy Maryannie z Popielów Wasowiczowej pozostałym, we wsi Konarach, Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskiem zamieszkałym mającym, sądownie zostały zatradowane.

Radom dnia 26 Października 1833 roku.

M. Rączyński Kom.

**DONIESIENIA SPADKOWE.**

Po nastąpieney w dniu 10 Marca 1815 roku śmierci Wiktorvi Abramowiczowey dnia 22 Lutego 1832 roku, Nepomoceny z Abramowiczów Pawłowskię wierzycielk summy złp 6,000 z procentami, na dobrach Stanowiskach w Powiecie Konieckim, oraz dnia 29 Marca 1833 roku Franciszka Brzozowskiego wierzyciela takieżę summy złp. 6,000 z procentem na tychże dobrach, oraz na dobrach Łapczyney Woli w tymże Powiecie, Wództwie Sand: położonych zabezpieczonych, otworzył się spadek; w wyznaczonym więc na dzień 2 Maia 1834 roku terminie, każdy z dowodami prawa tego do wspomnionego spadku wykazującymi w Kancellaryi Hypoteczney Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem podprekluzyą stawić się powinien.

Radom dnia 20 Października 1833 roku.

Michał Nalepieński Regent.

Po zasłę w dniu 5 Listopada 1831 roku śmierci Ignacego Brzeskiego, wierzyciela kwoty złp 510 z procentami, na dobrach Maćku w Powiecie Staszowskim i Przyhystawicach w Powiecie i Województwie Sandomierskiem położonych zabezpieczonych, i innych praw rzeczowych, otworzył się spadek; w wyznaczonym więc na dzień 2 Maia 1834 roku terminie, każdy z dowodami prawa tego do wspomnionego spadku wykazującymi, jeżeli skutków prekluzyi chce uniknąć w Kancellaryi Hypoteczney Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem stawić się powinien.

Radom dnia 20 Października 1833 roku.

Michał Nalepieński Regent.

Po zasłę w dniu 7 Stycznia 1831. śmierci Karóla Reklewskiego Dziezię dóbr Leszczkowa z przyległościami w Powiecie i Województwie Sandomierskiem położonych, i innych praw rzeczowych, otworzył się spadek; w wyznaczonym więc na dzień 2 Maia 1834 roku terminie, każdy z dowodami prawa tego do wspomnionego spadku wykazującymi, jeżeli skutków prekluzyi chce uniknąć, w Kancellaryi Hypoteczney Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem stawić się powinien.

Radom dnia 20 Października 1833 roku.

Michał Nalepieński Regent.



Po nastąpiłony w dniu 22 Kwietnia 1830 roku śmierci Benigny z Gidlewskich Tomaszewskiej, wierzycielki summy Złp. 20,000 w Dziale IV pod Nrem 3 lit: o) na dobrach Jastrzębakięj Woli z przyległościami, w Powiecie Staszowskim, Woiewództwie Sandomierskiem położonych zabezpieczony, i innych praw rzeczowych, otworzył się spadek; w wyznaczonym więc na dzień 4 Lutego 1834 r. terminie, każdy z dowodami prawa jego do tego spadku wykazującami, jeżeli skutków prekluzji chce uniknąć, w Kancellaryi Hypotecznęj Woiewództwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem stawić się powinien.

Radom dnia 26 Lipca 1833 roku.

Michał Nalepiński Regent.

Po nastąpiłony w dniu 17 Listopada 1828 roku śmierci Franciszka Skrzypkowskiego, Działca dóbr Lipowęj, w Powiecie Opatowskim położonych, oraz wierzyciela kwoty Złp 270 z procentami i kosztami, na dobrach Szymanowice, w Powiecie Staszowskim, Woiewództwie Sandomierskiem sytuowanych, zabezpieczony i innych praw rzeczowych, otworzył się spadek; w wyznaczonym więc na dzień 6 Lutego 1834 roku terminie, każdy z dowodami prawa jego do tego spadku wykazującami, jeżeli skutków prekluzji chce uniknąć, w Kancellaryi Hypotecznęj Woiewództwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem stawić się powinien.

Radom dnia 26 Lipca 1833 roku.

Michał Nalepiński Regent.

Po nastąpiłony w dniu 7 Marca 1825 roku śmierci Franciszki z Górskich Kalinowkiej, a dnia 25 Kwietnia 1826 roku ięj męża Sylwestra Kalinowskiego, właścicieli nieruchomości w Mieście Radomiu pod Nrami pol: 99, a hyp: 120 położony i innych praw rzeczowych, otworzył się spadek; w wyznaczonym więc na dzień 8 Lutego 1834 roku terminie, każdy z dowodami prawa jego do tego spadku wykazującami, jeżeli skutków prekluzji chce uniknąć, w Kancellaryi Hypotecznęj Woiewództwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem stawić się powinien.

Radom dnia 26 Lipca 1833 roku.

Michał Nalepiński Regent.

Do publiczney podzie po raz drugi wiadomości, iż po śmierci Wincan tego Proszkowskiego właściciela summy 2,000 Złp. na dobrach Grzmiący, w Powiecie Radomskim, Woiewództwie Sandomierskiem leżących, pod pozycją 9 Działu IV Wykazu Hypotecznego zapisany, toczy się postępowanie spadkowe; każdy zatem prawo do summy tęj mający, obowiązany jest w terminie półrocznym od daty poniż wyrażony rachować się mającym, a rzeczey dnia 24 Stycznia 1834 r. w Kancellaryi Ziemiańskięj Woiewództwa Sandomierskiego tu w Radomiu stawić się i prawa swoje udowodnić.

Radom dnia 24 Lipca 1833 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Do publiczney podzie po raz drugi wiadomości, iż po śmierci Katarzyny z Ciborowskich Mikułowskięj, właścicielki summy 60,000 Złp. na dobrach Wielogórze, w Powiecie Radomskim Woiewództwie Sandomierskiem, Dziale IV Nro 4 zabezpieczony, toczy się postępowanie spadkowe; każdy zatem prawo do summy tęj mający, obowiązany jest w terminie półrocznym od daty poniż wyrażony rachować się mającym, a rzeczey dnia 25 Stycznia 1834 r. w Kancellaryi Ziemiańskięj Woiewództwa Sandomierskiego stawić się i prawa swoje udowodnić.

Radom dnia 25 Lipca 1833 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Do publiczney po raz drugi podzie wiadomości, iż po nastąpiłony dnia 5 Lutego r. b. śmierci Józefa Lowiego Doktora Medycyny, właściciela nieruchomości pod Nrem pol: 113, a hyp: 107 w Mieście Woiewódckim Radomiu, w Woiewództwie Sandomierskiem położony, i summy Złp. 3,340 na dobrach Ostrowiec, w Powiecie Opatowskim Woiewództwie Sandomierskiem leżących, w pozycyi 31 Działu 4 zapisany, toczy się postępowanie spadkowe; każdy przeto interessowany obowiązany jest w terminie półrocznym od daty poniższej, to jest: dnia 12 Lutego 1834 r. w Kancellaryi Ziemiańskięj Woiewództwa Sandomierskiego stawić się i prawa swoje udowodnić.

Radom dnia 1 Sierpnia 1833 roku.

Walenty Rutkowski Regent.